occasione sui amoris mortua et consumptae
Condolens igit̄ et plāgens, gladio p̄prio se
 interfecit, et latera sua p̄ enīem p̄prio trans-
 uerberauit, ita q̄ sanguis mortis exiliēs
 fructus mori q̄ primus erat albi in nigredine
 trāsmutauit, et sic extūc moxus fructus in
 gressos et rubeos deportauit. Tādez vō t̄yspe
 excuso timore leue q̄ iā recesserat ad fontē
 venies fructus arboris in nigros mutatos
 admirās et pyramū trāfossuz, p̄prio gladio
 regiēs, et hoc amore sui factū fuisse cōgiēs.
 enīe eus, p̄prio se etiā interfecit, et sic cū ami-
 co vita p̄pria terminauit. **R** Quid pyra-
 mū ē nūs dei filius, t̄yspe vero aia deuota, q̄
 se a p̄cipio mirabiliter dilexerūt, p̄ caritate
 et amore cōmigi iūicē decreuerūt, dato m̄ q̄
 essetā magne dei fac̄t̄: esset bō, quidē in-
 p̄ies, i. p̄tē ade cōunctionez ipediebat, et
 ip̄as ab iūicē distinguebat. Ipsi m̄ sibi q̄ pro-
 p̄heas cōpulime colloquites, dixerūt p̄ oca-
 ta icamatoz mūl p̄uenire et sub modo ardo-
 re, i. sub cruce ad fontē baptimi et ḡtie iūi-
 ce cōlenire. H̄eg fac̄t̄ est q̄ illa pucilla aia
 ppter leenā dyabolū ad fontē ḡtie iūi-
 ce aduentu amici sui dei filii sub silencio
 expetauit. Agget. iij. Si morā recerit expe-
 eta cō: q̄ venit et non tardabit. Iste em̄ iūē
 cōdicitu venit finaliter et sub arbore crucis a/
 more t̄yspe, i. aie se morti exposuit, ita q̄ ar-
 bore ipam crucis, p̄prio sanguine crucētauit.
 et coloēt ipsū denigruit. Aia ergo fidelis in-
 star t̄yspe d̄z p̄ cōpallioz eodē p̄stidōis gla-
 dio se irasfigere et iūē spōsum inseparabili, er-
 pmanere. **S** Quarta virū ē iustitia re-
 gina cū viriū, patrona vite, et gladiū de-
 tensiois et correctionis, q̄r sic utiles per gla-
 dum defendit se et custodi: et aduerterios
 iuadit et corrigit, sic bō q̄ iustinā, i. defen-
 ditā p̄cis, et aduerterios demōes iuadit et
 expellit. **U**n p̄s. **G**ladij acīpices in manib̄
 t̄oz. Et iustitia bin̄ d̄rancps, q̄r ex vna p̄te
 debet amputare noxiā, alteria iūserere bona
 et vtilia, declarare fac̄tes a malo et fac̄t̄ bōa
Un p̄s. i. ethicoz. **I**ustitia est virū p̄ quā
 singuli h̄at q̄ sua sunt, no acīptās p̄sonas,
 boim, q̄litter oēs iudicat, pauperē iūseror
 iūcē, cīue sicurejneū, decido. i. Ita quā audi-
 eus ut magnū nec acīpiens cuiusq̄ ḡionā
 q̄r dei iudicā est. Anūqui em̄ tan̄e equita-
 tis fuerūt q̄r non solū potēbus et dūbitū
 nō peccari, imo nec p̄t̄s filijs, s̄ om̄i.

bus equaliter iustinā fecerūt. **N**um trayan⁹
 īator filio suo nō pepcit. **D**ū cīn quēdam
 equum indonitum equitare: a casu cuiu⁹
 dā vidue filiū pedibus equi cōculcādo in-
 terfecit, et trayano cōquerēti viduc filiū suū
 pro filio mortuo dedit. **E**t alter quidez pro
 transgressioē leḡ. s. p̄p̄z fi lij ibi vnum oculū
 eru i fecit, et alterū filio: vt ex eo legi sa-
 tissaceret de amissione duo p̄ oculonū qui le-
 gem contrairet. **H**ed bodie iustitia cōgatur
 tele aranearum: solū muscas quas capiens
 et non magnas zē.

feria secunda post Judica.

Iserunt princi-
 pes et p̄bansei mūltos vt capet
 abeluz. Job. vij. **T** Scom-
 p̄bm. iij. pol. **O**is diuersitas videtur facere
 scđitōem et discordiam. Nā elementa, ppter
 diuersas q̄litates se impugnant, sicut ignis
 propter caliditatem, repugnat aqua propter
 frigiditatem. **S**ic etiam, n̄ polluta leculari
 generosi et nobiles, ppter ineq̄ualitatē pos-
 sessionis discordat, ve bāb. iij. pol. **S**ic
 etiam diuersitas cultus inter sp̄iales pluri-
 ma est materia discordie, dī. l. xxvij. c. pla-
 tum. **S**icut habemus gen̄. xxvij. de clau et
 iacob, et ysaac, et ysimael, s̄imile cīn vo/
 luit seducere ysaac, et fac̄tes in igit̄es lute
 as, cogebat eum eas adorare. xxxij. q. iij.
 recurrent, in glo. **D**iscordia em̄ menuiū tam
 inter fratres carnales q̄ inter sp̄iales freqū
 ter separationem corpm̄ inducit, dī. lvi. yma-
 el. **C**u ergo inter xp̄m et principes phariseo-
 rum fuerū diuersitas: non solū cultus, imo
 vite et doctrine contraries eum a se repellere
 et quasi cōtranūn̄ eis occidere: m̄icerat mi-
 litios v̄cū capient. **T** Uterū v̄ta
 iuste principes vel cōitates terarum mun/
 istrōs iuttant capere et ipolitare aduerterios
 tempore guerraū. Ad quod respōdendum
 premuto q̄ duplex est bellum, iūitum et iū/
 iūitum. **B**ellum iūitum hec requirit, sc̄ q̄
 persona sit coniuga. **C**lericis cīn bellare no-
 licet, enāz cōtra saracenos, et si aliquem ibi
 occiderint: irregulares fiat, ex de domi, pe-
 tiro. Inēto equa, ita q̄ n̄ sit gueria. Augu-
 noceci cupiditas vt v̄ciscēti crudelitas j̄
 pacatus atq̄ ip̄ placabilis animus, fentas re-
 bellādi libido dñandi, et p̄filia i bellō ure
 culpan̄. xxi. q. i. q̄ culpāt. **I**ntento bona